Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ASSAD

                           PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

                                                                           Dispõe sobre a outorga da Comenda Cidadão Assíduo.

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, aprovou e eu na qualidade de Presidente promulgo o seguinte:

                                        DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1°- Fica outorgado ao Sr. RICHARDSON BEDIM QUINTEIRO, Comenda Cidadão

Assíduo;

Art. 2°- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de Maio de 2019

                                       ALEXANDRE FRANCISCO LOPES ASSAD

                                                               VEREADOR

Identificador: 310030003200350032003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

        Comenda Cidadão Assíduo

Richardson Bedin Quinteiro, mais

conhecido como (Dodô),tem 39 anos mora

em Anchieta. Filho de IIson Dias Quinteiro

e Anisia Bedin Quinteiro, Casado com

Edivania da Costa Silva Quinteiro, pai de

Diogo. Pescador e ama o que faz e adora

politica, gosta de participa das sessões da

Câmara e se manifesta.

ALEXANDRE FRANCISCO LOPES ASSAD

VEREADOR

Identificador: 310030003200350032003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-03T16:19:05-0300